



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	20.03.2020	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.	
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .						ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
PRODUCTO	LAM/PLACA ROLLO C/SKIN PASS OM						

COMPOSICION QUIMICA																
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	V	Nb(Cb)	Ti		
300404	ASTM A1011SS GR.36 TIPO1REV-18	0.110	0.560	0.008	0.018	0.0050	0.072	0.067	0.051	0.017	0.048	0.002	0.001	0.001		
300428	ASTM A1011SS GR.36 TIPO1REV-18	0.120	0.550	0.007	0.014	0.0130	0.130	0.035	0.050	0.013	0.049	0.001	0.001	0.002		
COLADA	N2															
300404	0.0055															
300428	0.0054															
PRUEBAS AL PRODUCTO																
COLADA	NO.ROLLO	PLANCHON	ESPEJOR (Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.	D.MAN.X ESP.								
300404	3847019	6030	0.1875	46.978 (KSI)	65.285 (KSI)	36 (%)	2	1.5 (Plg.)								
300428	3847067	6010	0.1875	48.212 (KSI)	67.216 (KSI)	37 (%)	2	1.5 (Plg.)								
300428	3848007	6020	0.1875	47.729 (KSI)	66.890 (KSI)	37 (%)	2	1.5 (Plg.)								
COLADA	NO.ROLLO	PLANCHON	R.DOBLEZ													
300404	3847019	6030	A													
300428	3847067	6010	A													
300428	3848007	6020	A													
PRODUCTO EMBARCADO																
COLADA	NO.ROLLO	ESPEJOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE									
300404	3847019	0.1875	48.0000	0000240481	000030	1002921365	29339									
300428	3847067	0.1875	48.0000	0000240481	000030	1002921365	29339									
COLADA	NO.ROLLO	NOR DIMENSIONAL	PESO (tm)	TIPO ACERO												
300404	3847019	ASTM A568 / A635	16.620	ACERO AL CARBONO												
300428	3847067	ASTM A568 / A635	17.340	ACERO AL CARBONO												
FIN DE DATOS																